
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
24.02.2025 №297 
  
О запрете розничной продажи 
алкогольной продукции на период 
проведения мероприятий 

 

 
В соответствии с Законом Амурской области от 25.09.2014 № 403-ОЗ «О  

некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции и 
безалкогольных тонизирующих напитков на территории Амурской области», в связи с 
организацией и проведением масленичных гуляний на территории Площади 30-летия 
Победы, 
 
постановляю: 
 

1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции 02 марта 2025 года с 
11-00 до 14-00, по следующим адресным ориентирам: 
ул. Набережная  с начала улицы до № 103, № 118 включительно;  
ул. Кирова от № 49, № 62 включительно до № 123, № 134 включительно; 
ул. Ленина от № 19, № 6 включительно до № 111, № 62 включительно; 
ул. Победы от № 7, № 10 до конца улицы включительно;  
ул. 1-я Вокзальная от № 9 включительно от пешеходного перехода через 
железнодорожные пути до конца улицы; 
ул. Малиновского; 
ул. Маяковского с начала улицы до № 27, № 10;  
ул. Коммунальная  с начала улицы до ул. Скорикова; 
ул. Почтовая; 
ул. Партизанская;  
пер. Товарный;  
ул. Садовая; 
пер. Интернациональный;  
ул. Гагарина; 
ул. Северная; 
ул. Скорикова с начала улицы до № 33, № 26. 

2. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике   Л.В. Цыркунову. 
 
 

Глава   города Белогорск                                                  С.Ю. Мелюков 


